Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского  сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«   06  » июля 2020 г.                                                                                              № 98
с. Белый Яр

О согласовании сроков остановки
котельной № 5 в с. Белый Яр

Для обеспечения надежного теплоснабжения потребителей села Белый Яр в ОЗП 2020-2021 г.г. и в соответствии со ст. 9 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет

1. Согласовать сроки остановки работы котельной № 5 в с. Белый Яр с 20.07.2020 с 08-00 час  по 03.08.2020 до 24-00 час для проведения плановых профилактических и ремонтных работ с полным прекращением горячего водоснабжения на источнике тепла.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Белоярского сельсовета       	   Н.В. Непомнящий